ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2014                                                                                                          № 46

О признании утратившим силу
постановления Администрации
г. Шарыпово от 14.05.2007 г. № 576
«Об утверждении формы справки»

На основании постановления Правительства Красноярского края от 09.07.2013 года № 344-п «О признании утратившим силу постановления Совета Администрации Красноярского края по вопросу утверждения порядка ведения персонифицированного учета отдельных категорий граждан», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Шарыпово от 14.05.2007 г. № 576 «Об утверждении формы справки» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  Главы города Шарыпово по социальным вопросам  С.П. Шепель.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

[bookmark: _GoBack]Глава города  Шарыпово                                                                     В.Г. Хохлов